

Empresa: EDITORA ENOVUS LIVRARIA E PAPPELARIA LTDA

CNPJ: 15.770.302/0001-16

Endereço: QS 03 RUA 420 LOTE 02, BLOCO 3 SALA 305, Taguatinga Sul - DF

Vendedor: Daiane Nunes

LISTA DE PRODUTOS

Cód.Pro	Produto	Quantidade	Preço Unitário	Total
640	A DROGA DA OBEDIÊNCIA	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00
2986	APONTADOR COM DEPOSITO LEONORA	1	R\$ 3,12	R\$ 3,12
2881	APRENDER ARTES 6º ANO (Pré-venda entrega em janeiro)	1	R\$ 127,44	R\$ 127,44
2550	APRENDER FILOSOFIA 6º ANO 1ª ED. (Pré-venda entrega em janeiro)	1	R\$ 161,70	R\$ 161,70
2882	APRENDER TEATRO 6º ANO (Pré-venda entrega em janeiro)	1	R\$ 127,44	R\$ 127,44
642	AS AVENTURAS DE ROBIN HOOD	1	R\$ 76,00	R\$ 76,00
2989	BLOCO COLOR A4 8 CORES 120g 24 F	2	R\$ 26,70	R\$ 53,40
2991	BLOCO DESENHO A4 140g 20F NOVAPRINT	1	R\$ 22,25	R\$ 22,25
1465	BORRACHA ESC GD BRANCA 20DP	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
78	CAD CD UNIV D+ 1M 96F PAPELARIA	5	R\$ 21,28	R\$ 106,40
1387	CAD CD UNIV QUAD 1.0 D+ 96F	4	R\$ 25,78	R\$ 103,12
2631	Cad meia pauta spice 40 fls 150 gr	3	R\$ 31,50	R\$ 94,50
21	CADERNO DE REDAÇÃO FUNDAMENTAL 2024	1	R\$ 66,22	R\$ 66,22
2994	CANETA BIC CRISTAL ULTRA FINE AZUL	1	R\$ 3,57	R\$ 3,57
2995	CANETA BIC CRISTAL ULTRA FINE PRETA	1	R\$ 3,57	R\$ 3,57
2996	CANETA BIC CRISTAL ULTRA FINE VERMELHA	1	R\$ 3,57	R\$ 3,57
1765	CANETINHA HIDROGRAFICAS 12 CORES	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
338	COLA BASTAO 9G	2	R\$ 7,75	R\$ 15,50
2869	COLA BRANCA 120G TILIBRA	1	R\$ 12,95	R\$ 12,95
342	COMPASSO ACO C520 BL PAPELARIA	1	R\$ 21,83	R\$ 21,83
2915	CONJUNTO DE 6 MARCADORES EXTRA JUMBO	1	R\$ 49,80	R\$ 49,80
2916	CONJUNTO DE GIZ DE CERA JUMBO SUPER MACIO 6 CORES	1	R\$ 35,90	R\$ 35,90
1540	DESVENTURAS EM SERIE - VOLUME 1	1	R\$ 59,90	R\$ 59,90
1891	E PROIBIDO LER LEWIS CARROLL	1	R\$ 64,00	R\$ 64,00
646	ERA MAIS UMA VEZ OUTRA VEZ	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
348	ESQUADRO N21 450	1	R\$ 7,08	R\$ 7,08
649	EXPEDICOES GEOGRAFICAS 6 ED3	1	R\$ 277,00	R\$ 277,00
2017	EXPERIMENTANDO A CIENCIA 6º ANO 2º ED. REFORMULADO	1	R\$ 132,30	R\$ 132,30
1837	LAPIS COR D+ 12 CORES	1	R\$ 21,15	R\$ 21,15
1838	LAPIS PRETO SEXTAVADO N2 D+	1	R\$ 1,20	R\$ 1,20
3007	LAPIS PRETO EVOLUTION 2HB BIC	1	R\$ 2,36	R\$ 2,36
2917	MARCADOR PERMANENTE 2,3MM	1	R\$ 10,86	R\$ 10,86
1940	MASSA DE MODELAR CERAMIA FRIA 500g TERRACOTA	1	R\$ 34,95	R\$ 34,95
3009	MASSA PARA MODELAR SOFT 12 CORES ACRILEX	1	R\$ 10,84	R\$ 10,84
1896	MATEMATICA E REALIDADE 6º ANO	1	R\$ 360,00	R\$ 360,00
645	O MENINO NO ESPELHO	1	R\$ 59,90	R\$ 59,90
1537	OS DOZE TRABALHOS DE HERCULES EM QUADRINHOS	1	R\$ 96,00	R\$ 96,00

1892	PANORAMAS CIENCIAS 6º ANO	1	R\$ 302,00	R\$ 302,00
1893	PANORAMAS CIENCIAS 6º ANO CADERNO DE ATIVID	1	R\$ 109,00	R\$ 109,00
1897	PANORAMAS HISTORIA 6º ANO	1	R\$ 302,00	R\$ 302,00
1111	PAPEL CRIATIVO A3 120G C\32 FLS 8 CORES - Felipir	2	R\$ 30,73	R\$ 61,46
3021	PASTA CATALAGO 100 ENV ACP	1	R\$ 49,98	R\$ 49,98
79	PASTA CATÁLOGO 20 ENV UN PRETO-DAC	1	R\$ 9,15	R\$ 9,15
2924	PINCEL COM GUACHE LAVAVEL JUMBO	1	R\$ 54,82	R\$ 54,82
1907	PORTUGUES LINGUAGENS 6 ANO	1	R\$ 373,00	R\$ 373,00
3019	RÉGUA CRISTAL 30CM NEW LINE	1	R\$ 6,08	R\$ 6,08
1461	TESOURA ESC T419 115MM SORT DP	1	R\$ 12,04	R\$ 12,04
350	TRANSFERIDOR 180	1	R\$ 6,41	R\$ 6,41
644	UM GIRASSOL NA JANELA	1	R\$ 93,00	R\$ 93,00
3025	VACATION IN ANTARCTICA.	1	R\$ 88,00	R\$ 88,00
643	VIAGEM AO CENTRO DA TERRA	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
TOTAL BRUTO: R\$ 3.964,26		DESCONTO: 0 %	TOTAL LÍQUIDO:	R\$ 3.964,26

Observação:

ISTO NÃO É UM COMPROVANTE DE VENDAS! Este orçamento tem validade de até 10 dias úteis.

Brasília - DF ____/____/____

Assinatura e carimbo da empresa